



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1604.01/2025-PE – Processo N° 1604.01/2025-PE

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Mucambo

Pregoeiro / Agente de Contratação Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Autoridade Competente: Joana Batista Marques da Silva

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 46.600,00

Vencedores:

Fornecedor: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - 51.689.269/0001-68

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 46.600,00
---	----------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 7 de Maio de 2025 as 10:01:56



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL	CAJOVIL	200 Unidade(s)	R\$ 21,80	R\$ 4.360,00
2	BOLSA MATERNIDADE	EUMAC BABY	200 Unidade(s)	R\$ 58,35	R\$ 11.670,00
3	REDE DE DORMIR INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO	EUMAC BABY	200 Unidade(s)	R\$ 19,20	R\$ 3.840,00
4	FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE C/05 UNIDADES	MINASREY	200 Pacote(s)	R\$ 9,95	R\$ 1.990,00
5	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS MÉDIA PCT C/8 UNID.	CONFORT	200 Pacote(s)	R\$ 5,45	R\$ 1.090,00
6	KIT DE ROUPA CONTENDO 3 PEÇAS – CONJUNTO PAGÃO, 100% ALGODÃO, UNISSEX.	EUMAC BABY	200 Kit(s)	R\$ 17,15	R\$ 3.430,00
7	KIT INFANTIL CONTENDO(LUVAS, MEIAS E TOUCA) 100% ALGODÃO	EUMAC BABY	200 Kit(s)	R\$ 24,10	R\$ 4.820,00
8	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO NO MÍNIMO 71 X 71 CM	EUMAC BABY	200 Unidade(s)	R\$ 10,95	R\$ 2.190,00
9	ALCOOL 70,ANTISSEPTICO 50 ML	FARMAX	200 Unidade(s)	R\$ 3,95	R\$ 790,00
10	POMADA PARA ASSADURA DE 120 GM PARA BEBÊS, FÓRMULA TRANSPARENTE	BABYMED	200 Unidade(s)	R\$ 10,25	R\$ 2.050,00
11	CONTONETE CONTENDO 100 UNIDADE	COTTON LINE	200 Unidade(s)	R\$ 1,20	R\$ 240,00
12	KIT MAMADEIRA, 250 ML, 170 ML, 70 ML.	MAMITA	200 Kit(s)	R\$ 17,25	R\$ 3.450,00
13	MOSQUETEIRO DE REDE, TAMANHO PADRÃO	SÃO JOSÉ	200 Unidade(s)	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00
14	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO COM 200 ML	BIOMATIKA	200 Unidade(s)	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
15	SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 200 ML	BIOMATIKA	200 Unidade(s)	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
16	MIJÃO 100% ALGODÃO	EUMAC BABY	200 Unidade(s)	R\$ 1,95	R\$ 390,00
17	TESOURA DE CORTA UNHA INFANTIL 9CM.	M.BABY	200 Unidade(s)	R\$ 6,05	R\$ 1.210,00
18	KIT COM ESCOVA DE CERDAS MACIAS E PENTE COM PONTAS ARREDONDANDAS	MURANO	200 Unidade(s)	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00
Valor total Contratado:					R\$ 46.600,00